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Nr.

Fahrer Beifahrer Nat Wohnort Fahrer / Beifahrer Fahrzeug Baujahr Klasse Gesamt

Punkte

1 15 Meyer, Michael D 60489 Frankfurt Mouet et Goyon 1929 2 1,6 0,4 0,2 0,0 1,0 0,0

2 32 Ellinger, Clemens Garnschröder, Anke D 25436 Uetersen Triumph TR 3 A 1959 10 2,3 0,8 0,5 0,7 0,3 0,0

3 18 Regelin, Carl-Heinz D 24649 Wiemersdorf Matchless G3/L 1941 3 2,5 1,4 0,2 0,3 0,6 0,0

4 117 Blankenburg, Hans-Ulrich Blankenburg, Barbara D 23611 Bad Schwartau BMW 1600-2 Cabriolet 1969 11 2,5 0,0 0,3 1,4 0,8 0,0

5 111 Menke, Maren Menke, Hans-Peter D 25337 Kölln-Reisieck Mercedes Pagode 1963 11 2,6 0,6 0,8 0,2 1,0 0,0

6 22 Bauer, Harald Bauer, Gabriele D 24111 Kiel Fiat 500 A“Topolino“ 1937 9 4,0 0,3 2,2 0,5 1,0 0,0

7 44 Ickler, Franz Steineke, Christel D 31303 Burgdorf Triumph TR3 1960 10 4,0 1,4 0,5 1,7 0,4 0,0

8 75 Kirschbaum, Hans-Jürgen Kirschbaum, Max D 44879 Bochum BMW Isetta 1956 10 4,6 2,1 1,0 0,2 1,3 0,0

9 17 Knudsen, Friedrich Knudsen, Elke D 24558 Henstedt-Ulzburg Ardie Jubiläumsmodell 1929 2 4,8 3,0 0,4 0,7 0,7 0,0

10 112 Nielsen, Troels Nielsen , Inge DK 7480 Vildbjerg / 7480 Vildbjerg Opel Kadett C. GT/E 1977 12 5,3 0,5 2,9 1,1 0,8 0,0

11 36 Feddersen, Rolf-Dieter D 25335 Elmshorn Zündapp KS600 1940 3 5,4 1,8 1,9 0,4 1,3 0,0

12 88 Toben, Günther D 22145 Hamburg Triumph Cornet 1955 4 5,8 1,4 1,4 0,7 2,3 0,0

13 83 Jannsen, Peter Andresen, Hans-Friedrich D 25821 Bredstedt Chevrolet 3100 Pickup 1952 13 6,1 1,7 0,5 1,8 2,1 0,0

14 68 Harder, Dirk Harder, Mareike D 24638 Schmalensee BMW R5 1936 3 6,8 2,0 0,6 3,7 0,5 0,0

15 103 Gottbrecht, Walter D 24111 Kiel BMW R69 S 1962 5 7,4 0,7 0,6 5,0 1,1 0,0

16 56 Toft, Birgit Toft, Erik DK 7800 Skive Fiat 124 Spider 1970 11 7,7 2,6 0,7 2,7 1,7 0,0

17 77 Reckmann, Peter Bauer, Hans-Jürgen D 25336 Elmshorn / 25479 Ellerau NSU RO 80 1969 11 8,5 0,3 2,5 3,8 1,9 0,0

18 105 Böttcher, Joachim Rudweleit, Günter D 28816 Stuhr NSU TT 1969 11 9,9 0,4 7,8 1,0 0,7 0,0

19 40 Petersen, Christian B. DK 6510 Gram BSA 1934 3 11,6 2,3 2,6 6,2 0,5 0,0

20 104 Bauer, Rüdiger D 21255 Tostedt BMW R 27 1967 5 12,1 6,1 1,3 3,1 1,6 0,0

21 41 Zabel, Herbert Laine, Eivor-Maria D/Fin 24589 Schülp Triumph TR3A 1958 10 12,8 3,8 5,9 2,7 0,4 0,0

22 102 Lassen, Hans Cichon, B. D 24376 Kappeln Mercedes 190 SL 1961 11 13,9 1,6 8,6 3,0 0,7 0,0

23 42 Harms, Peter D 22869 Schenefeld Honda CB72 1965 5 14,3 2,6 3,5 1,3 6,9 0,0

24 34 Oetjens, Manfred D 24229 Schwedeneck BMW R 26 1958 4 15,6 5,1 5,2 2,6 2,7 0,0

25 37 Hahn, Johann-Heinrich Hahn, Dagmar D 25795 Weddinghusen BMW R 26 1960 4 16,5 3,0 5,9 4,3 3,3 0,0
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26 98 Sörensen, Erling Sandahl Sörensen, Inga DK 2665 Vallensbaekstrand Triumph TR 4 1961 11 17,0 2,4 11,3 3,2 0,1 0,0

27 29 Caspers, Fabian Hoja, Maike D 24643 Struvenhutten Standard 1928 2 17,5 7,3 0,2 4,1 5,9 0,0

28 115 Nielsen, Karin Rolighed, Niels DK 7451 Sunds VW Golf C Typ 1 1979 12 19,7 5,6 1,3 6,7 6,1 0,0

29 70 Ott, Hartmut D 25337 Kölln-Reisieck NSU Max Spezial 1955 4 20,1 3,2 10,2 3,4 3,3 0,0

30 61 Hoja, Udo Hoja, Ellen D 24222 Schwentinental Standard 1932 3 20,8 11,2 5,0 1,8 2,8 0,0

31 51 Eich, Wolfgang D 24638 Hartenholm Hercules V1 1970 5 21,8 8,9 9,9 2,6 0,4 0,0

32 19 Stammerjohann, Jens D 25358 Hohenfelde BMW R25/2 1953 4 23,3 8,6 6,7 3,9 4,1 0,0

33 67 Krekeler, Dieter Krekeler, Erika D 24568 Kaltenkirchen Ford Popular 1953 10 24,9 1,0 1,5 2,1 0,3 20,0

34 43 Kloth, Egon D 24251 Osdorf NSU OSL 251 1950 4 25,0 8,9 8,3 4,5 3,3 0,0

35 109 Siems, Harald D 38116 Braunschweig DKW RT 125/2 1955 4 25,0 10,5 7,3 0,8 6,4 0,0

36 78 Schütt, Klaus D 25704 Meldorf BMW R25/3 1955 4 25,4 7,9 8,4 7,1 2,0 0,0

37 116 Rasmussen, Alex DK 8400 Ebeltoft Honda CB 175 1971 6 25,6 1,9 3,4 6,5 13,8 0,0

38 48 Zimmermann, Ralf Schimmer, Frank D 24803 Erfde VW -Käfer Faltdach 1960 10 26,0 10,4 8,5 2,2 4,9 0,0

39 27 Schulz, Ronald Schuldt, Gerd D 25337 Elmshorn / 25335 Elmshorn NSU 1000 S 1965 11 26,4 6,9 5,5 3,8 10,2 0,0

40 30 Schierenbeck, Heinz-Peter Schierenbeck, Annette D 24782 Büdelsdorf Mercedes 190 SL 1956 10 26,6 6,2 2,0 5,9 12,5 0,0

41 107 Uhlig, Uwe Uhlig, Angelika D 24576 Bad Bramstedt BMW R27 1964 5 26,6 14,7 5,7 0,7 5,5 0,0

42 82 Junghäni, Konrad Wolf, Erhard D 25337 Kölln-Reisieck / 25348 Glückstadt Jaguar Typ 3.8 S 1964 11 27,3 2,3 1,9 3,7 19,4 0,0

43 33 Ehrich, Rainer Ehrich, Joelina & Jannis D 24537 Neumünster Zündapp KS 750 1944 3 28,0 12,0 11,3 2,8 1,9 0,0

44 71 Kleber, Manfred Kilian , Elke D 25566 Rethwisch / 22085 Hamburg Austin Healey Sprite MK1 1959 10 28,0 7,3 13,5 0,4 6,8 0,0

45 63 Schlichting, Peter Schlichting, Heike D 25541 Brunsbüttel BMW R60-2 1968 5 28,4 9,5 8,7 9,1 1,1 0,0

46 26 Bierschwall, Karl-August D 24576 Bad Bramstedt NSU 601 TS 1934 3 28,6 11,2 4,7 5,0 7,7 0,0

47 60 Hansen, Jens W. Hansen, Anika DK 3630 Jagerspris MG B Cabriolet 1966 11 29,5 4,4 9,1 6,1 9,9 0,0

48 114 Rypke, Hinrich D 25337 Kölln-Reisieck BMW R42 1927 2 29,6 19,2 1,6 7,3 1,5 0,0

49 28 Ehrich, Kurt Ehrich, Kurt D 24647 Wasbek DKW-SB 500 1936 3 31,2 18,2 8,6 1,6 2,8 0,0

50 12 Küchenmeister, Bernd Wiebers, Mario D 24622 Gnutz / 24589 Nortorf Renault Novaquatre 1938 9 31,5 10,7 7,4 6,0 7,4 0,0
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51 4 Lütje, Wilhelm Voigt, Wolfgang D 25560 Schenefeld Ford A 1930 8 31,9 12,5 8,9 2,6 7,9 0,0

52 89 Schwartz Beckmann, Brigitte Beckmann, Marttin D 25337 Seeth-Eckholt VW Carman Ghia 1967 11 32,9 9,5 11,1 5,8 6,5 0,0

53 35 Karp, Hans-Jochen Sankul, Karen D 25462 Rellingen Borgward Isabella 1959 10 33,0 4,0 16,3 4,9 7,8 0,0

54 45 Reinfeld, Manfred D 21255 Tostedt BMW R51/3 1953 4 33,8 7,8 14,9 0,6 10,5 0,0

55 31 Tiedemann, Jürgen D 25337 Elmshorn NSU Sportprinz 1964 5 33,8 8,3 13,9 7,3 4,3 0,0

56 85 Jenett, Rolf Peters, Hilga D 25746 Heide / 25704 Epenwöhrden NSU Max Spezial 1954 4 33,9 6,8 15,2 2,4 9,5 0,0

57 122 Stecher, Ulf Riemann, Sven D 25779 Süderheistedt / 25746 Heide Opel Commodore 1976 12 34,6 10,1 3,4 0,5 0,6 20,0

58 46 Mahrt, Hein Mahrt, Kai D 25554 Wilster Citroen 11BN 1952 10 35,2 1,4 3,1 6,8 3,9 20,0

59 86 Büttner, Heiko Büttner, Helge D 25725 Schaftstedt VW-Käfer 1965 11 35,9 9,5 10,6 8,7 7,1 0,0

60 1 Petersen, Claus D 27612 Loxstedt Zedel/ Terrot 1913 1 36,5 22,0 5,6 7,7 1,2 0,0

61 74 Fürst, Günter D 25585 Lütjenwestedt Express Radex 100 N 1955 4 36,9 18,7 5,3 7,2 5,7 0,0

62 50 Ohmsen, Wilfried Belz, Uwe D 25436 Uetersen / 25377 Kollmar NSU Prinz III/II 1959 10 39,1 22,0 4,4 8,1 4,6 0,0

63 10 Kroschinsky, Bernd Zech, Peter D 25575 Beringstedt Ford Transit 1964 13 39,9 22,0 6,3 8,5 3,1 0,0

64 66 Lucht, Torben Hell, Werner D 25770 Lieth / 25764 Wesselburener Deichhausen Lloyd-Alexander LP-600 1957 10 41,8 12,2 19,2 0,9 9,5 0,0

65 91 Poggenborg, Lennart Poggenborg, Birgit DK 3480 Fredensborg / 3480 Fredensborg BSA 1935 3 42,4 9,5 9,6 8,1 15,2 0,0

66 2 Herbst, Ferdinand Wallukat, Karin D 25557 Hademarschen Chevrolet Superior K 1926 8 42,8 3,9 5,6 1,4 1,9 30,0

67 52 Vollert, Ulrich D 25721 Eggstedt BMW R27 1963 5 43,2 10,5 9,5 19,5 3,7 0,0

68 110 Sörensen, Gunner Bie, Marianne DK 4632 Bjaevenskov Nimbus 1955 4 44,0 3,7 22,0 6,6 11,7 0,0

69 5 Kindler, Heinz D 24640 Schmalfeld Triumph T.T. 1912 1 44,8 16,0 12,1 12,0 4,7 0,0

70 11 Franz, Heinz D 24640 Hasenmoor Raleigh M14 1924 2 45,1 16,6 2,2 4,3 22,0 0,0

71 13 Ibsen, Ulrik Ibsen , Else-Marie DK 2690 Karlslunde HD Halbtob 1923 2 47,3 19,3 11,4 12,3 4,3 0,0

72 16 Bies, Hermann Bies, Christa D 25785 Nordhastedt Mercedes Benz 170 H 1936 9 48,2 19,0 19,1 3,8 6,3 0,0

73 20 Jürgensen, Rudolf Werner, Heinz Ulrich D 24784 Westerrönfeld / 24768 Rendsburg BMW 327 Cabrio 1940 9 48,6 22,0 14,4 5,6 6,6 0,0

74 113 Vuylsteke, Paul Kemsa, Heinz B/D 24582 Bordesholm /  Bad Bramstedt VW Cabriolet 1978 12 50,0 15,2 22,0 4,4 8,4 0,0

75 38 Jankowski, Erhard Jankowski, Sigrid D 24768 Rendsburg Goggomobil 250 T 1966 11 50,9 16,9 15,8 8,0 10,2 0,0
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76 106 Möller, Jochen Möller, Bettina D 24568 Kattendorf BMW R 27 1960 4 52,7 22,0 20,7 8,5 1,5 0,0

77 21 Egedal, Jörn Johannsen, Anneliese DK 5464 Brenderüp HD 1929 2 53,7 19,0 22,0 1,9 10,8 0,0

78 123 Loewe, Günter Meins, Uwe D 23795 Schieren / 22965 Tonndorf MB 190 SL 1960 10 55,1 21,5 13,4 14,0 6,2 0,0

79 121 Jansen, Thorsten D 23714 Malente Maico M250 B 1959 4 55,6 20,3 17,6 14,3 3,4 0,0

80 72 Pein von, Martin D 25557 Hademarschen Heinkel Tourist 103A-2 1964 5 55,7 22,0 11,8 14,1 7,8 0,0

81 79 Leise, Carl-Heinz Leise, Jutta D 25779 Kleve DKW 1000 S De Luxe 1962 11 55,8 12,4 0,9 1,9 0,6 40,0

82 119 Allers, Heiner D 24113 Kiel Yamaha RD250 1976 6 55,8 9,0 20,4 20,4 6,0 0,0

83 59 Rittmeier, Karl-Heinz D 25746 Heide NSU-Lux Standard 1953 4 56,9 22,0 21,3 3,0 10,6 0,0

84 24 Hansen, Stig Hansen, Lene DK 3400 Hillerod Morris 10-6 Special Sport 1934 9 58,8 22,0 5,4 22,0 9,4 0,0

85 84 Doderer, Sebastian D 22547 Hamburg IWL „Berlin“ 1959 4 59,1 7,7 22,0 7,4 22,0 0,0

86 94 Riff, Bent DK 4000 Roskilde Morris 10-6 1935 3 59,9 19,8 15,8 10,7 3,6 10,0

87 39 Petersen, Hanne C. DK 6510 Gram Nimbus 1937 3 61,4 22,0 22,0 5,0 12,4 0,0

88 90 Petersen, Ole  DK 4200 Slagelse BSA R4 1936 3 63,0 22,0 0,2 5,0 15,8 20,0

89 6 Lipart, Klaus D 24640 Schmalfeld Triumph Model H 1918 1 63,4 22,0 22,0 17,6 1,8 0,0

90 9 Andreassen, Ole Andreassen, Birte DK 5270 Odense Ford T 1921 8 64,3 19,9 3,7 18,7 22,0 0,0

91 93 Christiansen, Verner Christiansen, Vibeke DK 4000 Roskilde / 4000 Roskilde Morris 10-6 Special 1934 3 64,4 12,7 9,6 22,0 20,1 0,0

92 101 Nordlund, Ole Nordlund, Jytte DK 2640 Hedehusene Morris 1000 1967 11 65,6 22,0 22,0 19,0 2,6 0,0

93 54 Schmidt, Arnold Schmidt, Hilke D 25767 Albersdorf Mercedes SL 230 1965 11 66,3 22,0 18,7 14,7 10,9 0,0

94 118 Tschernja, Rimmy Tschernja, Jytte DK 2605 Brondby Morris Minor 1957 10 66,7 22,0 22,0 2,0 10,7 10,0

95 73 Hasse, Karl D 25557 Thaden BMW R 27 1967 5 66,8 3,9 22,0 18,9 22,0 0,0

96 49 Rasmussen, Jette DK 8400 Ebeltoft Yamaha YL 1 1970 5 67,1 20,3 22,0 10,1 14,7 0,0

97 25 Larsen, Henning DK 5560 Arvp Velocett LE. 1953 4 68,7 22,0 21,9 15,7 9,1 0,0

98 55 Zichner, Ralf D 8294 Lößnitz DKW NZ 350 1940 3 71,3 22,0 22,0 13,1 14,2 0,0

99 95 Bassin, Andre Dr. Müller, Andrina D 25764 Wesselburener Deichhausen Glas Goggomobil 1967 11 73,0 22,0 15,8 14,6 0,6 20,0

100 97 Bies, Helmut D 58642 Igerlohn Triumph B0125 1954 4 74,0 22,0 22,0 9,7 20,3 0,0
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101 69 Dietz, Walter Klabes, Melanie D 25767 Albersdorf / 25767 Tensbüttel Volvo PV 544 1962 11 77,1 18,3 17,6 19,2 22,0 0,0

102 53 Broders, Joachim Broders, Kerin D 25774 Krempel VW Käfer 1966 11 77,8 22,0 22,0 18,6 15,2 0,0

103 92 Bittermann, Birte Fölster, Antje D 24790 Schacht Audorf / 25785 Nordhastedt VW Käfer Cabrio 1969 11 78,2 22,0 22,0 22,0 12,2 0,0

104 64 Bräuer, Udo Wiese, Wilfried D 24768 Rendsburg / 24782 Büdelsdorf Jaguar S-Type 340 1969 11 78,5 22,0 22,0 22,0 12,5 0,0

105 108 Bolduan, Lothar Bolduan, Angelika D 24808 Jevenstedt Porsche Targa 911 2,7 S 1976 12 81,7 16,3 22,0 21,4 22,0 0,0

106 120 Jork, Thies Jork, Inga D 25541 Brunsbüttel / 22111 Hamburg Horn Fiat 124 Spider 1972 12 84,4 22,0 22,0 18,4 22,0 0,0

107 58 Staal, Peter Felent, Michael D 24248 Mönkeberg / 24790 Schacht Audorf VW Cabrio 1970 11 85,0 22,0 22,0 22,0 19,0 0,0

108 47 Schmidt, Rüdiger D 24159 Kiel BSA-A65 Lightning 1964 5 88,0 22,0 22,0 22,0 22,0 0,0

109 99 Jacobsen, Leif DK 4400 Kalundborg Ariel 1931 3 103,8 22,0 22,0 22,0 17,8 20,0

110 96 Aarestrup, Anders Aarestrup, Anders DK 8940 Randers / 8680 RY Matchless G9 Twin 1953 4 158,0 22,0 22,0 32,0 22,0 60,0

111 87 Allerslev, Erhardt DK 6893 Hemmet Nimbus 1955 4 158,0 22,0 22,0 32,0 22,0 60,0

* 7 Wünsche, Jürgen Wrage, Adolf D 25451 Quickborn / 25336 Elmshorn Citroen C3HP5 1926 8 23,0 6,5 14,3 0,8 1,4 0,0

* 23 Klose, Hans Joachim D 25365 Sparrieshoop Panther 1939 3 53,6 9,6 12,0 32,0

* 57 Kliefoth, Rainer D 25335 Elmshorn REX 1931 3 26,5 9,0 10,7 3,5 3,3 0,0

* 76 Redmer, Armin D 45527 Hattingen AWD T600 1937 3

* 80 Nolze, Wolfgang D 23909 Ratzeburg BMW R 68 1952 4 67,7 22,0 19,4 15,0 11,3 0,0

* 81 Nolze, Christine D 23909 Ratzeburg BMW R 69 1959 4 61,9 11,2 18,7 32,0
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1 1 Petersen, Claus D 27612 Loxstedt Zedel/ Terrot 1913 1 36,5 22,0 5,6 7,7 1,2 0,0

2 5 Kindler, Heinz D 24640 Schmalfeld Triumph T.T. 1912 1 44,8 16,0 12,1 12,0 4,7 0,0

3 6 Lipart, Klaus D 24640 Schmalfeld Triumph Model H 1918 1 63,4 22,0 22,0 17,6 1,8 0,0

Gesamtwertung 
Klasse 1 Motorräder bis 1918
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1 15 Meyer, Michael D 60489 Frankfurt Mouet et Goyon 1929 2 1,6 0,4 0,2 0,0 1,0 0,0

2 17 Knudsen, Friedrich Knudsen, Elke D 24558 Henstedt-Ulzburg Ardie Jubiläumsmodell 1929 2 4,8 3,0 0,4 0,7 0,7 0,0

3 29 Caspers, Fabian Hoja, Maike D 24643 Struvenhutten Standard 1928 2 17,5 7,3 0,2 4,1 5,9 0,0

4 114 Rypke, Hinrich D 25337 Kölln-Reisieck BMW R42 1927 2 29,6 19,2 1,6 7,3 1,5 0,0

5 11 Franz, Heinz D 24640 Hasenmoor Raleigh M14 1924 2 45,1 16,6 2,2 4,3 22,0 0,0

6 13 Ibsen, Ulrik Ibsen , Else-Marie DK 2690 Karlslunde HD Halbtob 1923 2 47,3 19,3 11,4 12,3 4,3 0,0

7 21 Egedal, Jörn Johannsen, Anneliese DK 5464 Brenderüp HD 1929 2 53,7 19,0 22,0 1,9 10,8 0,0

Gesamtwertung 
Klasse 2 Motorräder von 1919 bis 1930
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1 18 Regelin, Carl-Heinz D 24649 Wiemersdorf Matchless G3/L 1941 3 2,5 1,4 0,2 0,3 0,6 0,0

2 36 Feddersen, Rolf-Dieter D 25335 Elmshorn Zündapp KS600 1940 3 5,4 1,8 1,9 0,4 1,3 0,0

3 68 Harder, Dirk Harder, Mareike D 24638 Schmalensee BMW R5 1936 3 6,8 2,0 0,6 3,7 0,5 0,0

4 40 Petersen, Christian B. DK 6510 Gram BSA 1934 3 11,6 2,3 2,6 6,2 0,5 0,0

5 61 Hoja, Udo Hoja, Ellen D 24222 Schwentinental Standard 1932 3 20,8 11,2 5,0 1,8 2,8 0,0

6 33 Ehrich, Rainer Ehrich, Joelina & Jannis D 24537 Neumünster Zündapp KS 750 1944 3 28,0 12,0 11,3 2,8 1,9 0,0

7 26 Bierschwall, Karl-August D 24576 Bad Bramstedt NSU 601 TS 1934 3 28,6 11,2 4,7 5,0 7,7 0,0

8 28 Ehrich, Kurt Ehrich, Kurt D 24647 Wasbek DKW-SB 500 1936 3 31,2 18,2 8,6 1,6 2,8 0,0

9 91 Poggenborg, Lennart Poggenborg, Birgit DK 3480 Fredensborg / 3480 Fredensborg BSA 1935 3 42,4 9,5 9,6 8,1 15,2 0,0

10 94 Riff, Bent DK 4000 Roskilde Morris 10-6 1935 3 59,9 19,8 15,8 10,7 3,6 10,0

11 39 Petersen, Hanne C. DK 6510 Gram Nimbus 1937 3 61,4 22,0 22,0 5,0 12,4 0,0

12 90 Petersen, Ole  DK 4200 Slagelse BSA R4 1936 3 63,0 22,0 0,2 5,0 15,8 20,0

13 93 Christiansen, Verner Christiansen, Vibeke DK 4000 Roskilde / 4000 Roskilde Morris 10-6 Special 1934 3 64,4 12,7 9,6 22,0 20,1 0,0

14 55 Zichner, Ralf D 8294 Lößnitz DKW NZ 350 1940 3 71,3 22,0 22,0 13,1 14,2 0,0

15 99 Jacobsen, Leif DK 4400 Kalundborg Ariel 1931 3 103,8 22,0 22,0 22,0 17,8 20,0

* 23 Klose, Hans Joachim D 25365 Sparrieshoop Panther 1939 3 53,6 9,6 12,0 32,0

* 57 Kliefoth, Rainer D 25335 Elmshorn REX 1931 3 26,5 9,0 10,7 3,5 3,3 0,0

* 76 Redmer, Armin D 45527 Hattingen AWD T600 1937 3

Gesamtwertung 
Klasse 3 Motorräder von 1931 bis 1945
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1 88 Toben, Günther D 22145 Hamburg Triumph Cornet 1955 4 5,8 1,4 1,4 0,7 2,3 0,0

2 34 Oetjens, Manfred D 24229 Schwedeneck BMW R 26 1958 4 15,6 5,1 5,2 2,6 2,7 0,0

3 37 Hahn, Johann-Heinrich Hahn, Dagmar D 25795 Weddinghusen BMW R 26 1960 4 16,5 3,0 5,9 4,3 3,3 0,0

4 70 Ott, Hartmut D 25337 Kölln-Reisieck NSU Max Spezial 1955 4 20,1 3,2 10,2 3,4 3,3 0,0

5 19 Stammerjohann, Jens D 25358 Hohenfelde BMW R25/2 1953 4 23,3 8,6 6,7 3,9 4,1 0,0

6 43 Kloth, Egon D 24251 Osdorf NSU OSL 251 1950 4 25,0 8,9 8,3 4,5 3,3 0,0

7 109 Siems, Harald D 38116 Braunschweig DKW RT 125/2 1955 4 25,0 10,5 7,3 0,8 6,4 0,0

8 78 Schütt, Klaus D 25704 Meldorf BMW R25/3 1955 4 25,4 7,9 8,4 7,1 2,0 0,0

9 45 Reinfeld, Manfred D 21255 Tostedt BMW R51/3 1953 4 33,8 7,8 14,9 0,6 10,5 0,0

10 85 Jenett, Rolf Peters, Hilga D 25746 Heide / 25704 Epenwöhrden NSU Max Spezial 1954 4 33,9 6,8 15,2 2,4 9,5 0,0

11 74 Fürst, Günter D 25585 Lütjenwestedt Express Radex 100 N 1955 4 36,9 18,7 5,3 7,2 5,7 0,0

12 110 Sörensen, Gunner Bie, Marianne DK 4632 Bjaevenskov Nimbus 1955 4 44,0 3,7 22,0 6,6 11,7 0,0

13 106 Möller, Jochen Möller, Bettina D 24568 Kattendorf BMW R 27 1960 4 52,7 22,0 20,7 8,5 1,5 0,0

14 121 Jansen, Thorsten D 23714 Malente Maico M250 B 1959 4 55,6 20,3 17,6 14,3 3,4 0,0

15 59 Rittmeier, Karl-Heinz D 25746 Heide NSU-Lux Standard 1953 4 56,9 22,0 21,3 3,0 10,6 0,0

16 84 Doderer, Sebastian D 22547 Hamburg IWL „Berlin“ 1959 4 59,1 7,7 22,0 7,4 22,0 0,0

17 25 Larsen, Henning DK 5560 Arvp Velocett LE. 1953 4 68,7 22,0 21,9 15,7 9,1 0,0

18 97 Bies, Helmut D 58642 Igerlohn Triumph B0125 1954 4 74,0 22,0 22,0 9,7 20,3 0,0

19 96 Aarestrup, Anders Aarestrup, Anders DK 8940 Randers / 8680 RY Matchless G9 Twin 1953 4 158,0 22,0 22,0 32,0 22,0 60,0

20 87 Allerslev, Erhardt DK 6893 Hemmet Nimbus 1955 4 158,0 22,0 22,0 32,0 22,0 60,0

* 80 Nolze, Wolfgang D 23909 Ratzeburg BMW R 68 1952 4 67,7 22,0 19,4 15,0 11,3 0,0

* 81 Nolze, Christine D 23909 Ratzeburg BMW R 69 1959 4 61,9 11,2 18,7 32,0

Gesamtwertung 
Klasse 4 Motorräder von 1946 bis 1960
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1 103 Gottbrecht, Walter D 24111 Kiel BMW R69 S 1962 5 7,4 0,7 0,6 5,0 1,1 0,0

2 104 Bauer, Rüdiger D 21255 Tostedt BMW R 27 1967 5 12,1 6,1 1,3 3,1 1,6 0,0

3 42 Harms, Peter D 22869 Schenefeld Honda CB72 1965 5 14,3 2,6 3,5 1,3 6,9 0,0

4 51 Eich, Wolfgang D 24638 Hartenholm Hercules V1 1970 5 21,8 8,9 9,9 2,6 0,4 0,0

5 107 Uhlig, Uwe Uhlig, Angelika D 24576 Bad Bramstedt BMW R27 1964 5 26,6 14,7 5,7 0,7 5,5 0,0

6 63 Schlichting, Peter Schlichting, Heike D 25541 Brunsbüttel BMW R60-2 1968 5 28,4 9,5 8,7 9,1 1,1 0,0

7 31 Tiedemann, Jürgen D 25337 Elmshorn NSU Sportprinz 1964 5 33,8 8,3 13,9 7,3 4,3 0,0

8 52 Vollert, Ulrich D 25721 Eggstedt BMW R27 1963 5 43,2 10,5 9,5 19,5 3,7 0,0

9 72 Pein von, Martin D 25557 Hademarschen Heinkel Tourist 103A-2 1964 5 55,7 22,0 11,8 14,1 7,8 0,0

10 73 Hasse, Karl D 25557 Thaden BMW R 27 1967 5 66,8 3,9 22,0 18,9 22,0 0,0

11 49 Rasmussen, Jette DK 8400 Ebeltoft Yamaha YL 1 1970 5 67,1 20,3 22,0 10,1 14,7 0,0

12 47 Schmidt, Rüdiger D 24159 Kiel BSA-A65 Lightning 1964 5 88,0 22,0 22,0 22,0 22,0 0,0

Gesamtwertung 
Klasse 5 Motorräder von 1961 bis 1970
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1 116 Rasmussen, Alex DK 8400 Ebeltoft Honda CB 175 1971 6 25,6 1,9 3,4 6,5 13,8 0,0

2 119 Allers, Heiner D 24113 Kiel Yamaha RD250 1976 6 55,8 9,0 20,4 20,4 6,0 0,0

Gesamtwertung 
Klasse 6 Motorräder von 1971 bis 1981
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1 4 Lütje, Wilhelm Voigt, Wolfgang D 25560 Schenefeld Ford A 1930 8 31,9 12,5 8,9 2,6 7,9 0,0

2 2 Herbst, Ferdinand Wallukat, Karin D 25557 Hademarschen Chevrolet Superior K 1926 8 42,8 3,9 5,6 1,4 1,9 30,0

3 9 Andreassen, Ole Andreassen, Birte DK 5270 Odense Ford T 1921 8 64,3 19,9 3,7 18,7 22,0 0,0

* 7 Wünsche, Jürgen Wrage, Adolf D 25451 Quickborn / 25336 Elmshorn Citroen C3HP5 1926 8 23,0 6,5 14,3 0,8 1,4 0,0

Gesamtwertung 
Klasse 8 Automobile von 1919 bis 1930
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1 22 Bauer, Harald Bauer, Gabriele D 24111 Kiel Fiat 500 A“Topolino“ 1937 9 4,0 0,3 2,2 0,5 1,0 0,0

2 12 Küchenmeister, Bernd Wiebers, Mario D 24622 Gnutz / 24589 Nortorf Renault Novaquatre 1938 9 31,5 10,7 7,4 6,0 7,4 0,0

3 16 Bies, Hermann Bies, Christa D 25785 Nordhastedt Mercedes Benz 170 H 1936 9 48,2 19,0 19,1 3,8 6,3 0,0

4 20 Jürgensen, Rudolf Werner, Heinz Ulrich D 24784 Westerrönfeld / 24768 Rendsburg BMW 327 Cabrio 1940 9 48,6 22,0 14,4 5,6 6,6 0,0

5 24 Hansen, Stig Hansen, Lene DK 3400 Hillerod Morris 10-6 Special Sport 1934 9 58,8 22,0 5,4 22,0 9,4 0,0

Gesamtwertung 
Klasse 9 Automobile von 1931 bis 1945
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1 32 Ellinger, Clemens Garnschröder, Anke D 25436 Uetersen Triumph TR 3 A 1959 10 2,3 0,8 0,5 0,7 0,3 0,0

2 44 Ickler, Franz Steineke, Christel D 31303 Burgdorf Triumph TR3 1960 10 4,0 1,4 0,5 1,7 0,4 0,0

3 75 Kirschbaum, Hans-Jürgen Kirschbaum, Max D 44879 Bochum BMW Isetta 1956 10 4,6 2,1 1,0 0,2 1,3 0,0

4 41 Zabel, Herbert Laine, Eivor-Maria D/Fin 24589 Schülp Triumph TR3A 1958 10 12,8 3,8 5,9 2,7 0,4 0,0

5 67 Krekeler, Dieter Krekeler, Erika D 24568 Kaltenkirchen Ford Popular 1953 10 24,9 1,0 1,5 2,1 0,3 20,0

6 48 Zimmermann, Ralf Schimmer, Frank D 24803 Erfde VW -Käfer Faltdach 1960 10 26,0 10,4 8,5 2,2 4,9 0,0

7 30 Schierenbeck, Heinz-Peter Schierenbeck, Annette D 24782 Büdelsdorf Mercedes 190 SL 1956 10 26,6 6,2 2,0 5,9 12,5 0,0

8 71 Kleber, Manfred Kilian , Elke D 25566 Rethwisch / 22085 Hamburg Austin Healey Sprite MK1 1959 10 28,0 7,3 13,5 0,4 6,8 0,0

9 35 Karp, Hans-Jochen Sankul, Karen D 25462 Rellingen Borgward Isabella 1959 10 33,0 4,0 16,3 4,9 7,8 0,0

10 46 Mahrt, Hein Mahrt, Kai D 25554 Wilster Citroen 11BN 1952 10 35,2 1,4 3,1 6,8 3,9 20,0

11 50 Ohmsen, Wilfried Belz, Uwe D 25436 Uetersen / 25377 Kollmar NSU Prinz III/II 1959 10 39,1 22,0 4,4 8,1 4,6 0,0

12 66 Lucht, Torben Hell, Werner D 25770 Lieth / 25764 Wesselburener Deichhausen Lloyd-Alexander LP-600 1957 10 41,8 12,2 19,2 0,9 9,5 0,0

13 123 Loewe, Günter Meins, Uwe D 23795 Schieren / 22965 Tonndorf MB 190 SL 1960 10 55,1 21,5 13,4 14,0 6,2 0,0

14 118 Tschernja, Rimmy Tschernja, Jytte DK 2605 Brondby Morris Minor 1957 10 66,7 22,0 22,0 2,0 10,7 10,0

Gesamtwertung 
Klasse 10 Automobile von 1946 bis 1960
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1 117 Blankenburg, Hans-Ulrich Blankenburg, Barbara D 23611 Bad Schwartau BMW 1600-2 Cabriolet 1969 11 2,5 0,0 0,3 1,4 0,8 0,0

2 111 Menke, Maren Menke, Hans-Peter D 25337 Kölln-Reisieck Mercedes Pagode 1963 11 2,6 0,6 0,8 0,2 1,0 0,0

3 56 Toft, Birgit Toft, Erik DK 7800 Skive Fiat 124 Spider 1970 11 7,7 2,6 0,7 2,7 1,7 0,0

4 77 Reckmann, Peter Bauer, Hans-Jürgen D 25336 Elmshorn / 25479 Ellerau NSU RO 80 1969 11 8,5 0,3 2,5 3,8 1,9 0,0

5 105 Böttcher, Joachim Rudweleit, Günter D 28816 Stuhr NSU TT 1969 11 9,9 0,4 7,8 1,0 0,7 0,0

6 102 Lassen, Hans Cichon, B. D 24376 Kappeln Mercedes 190 SL 1961 11 13,9 1,6 8,6 3,0 0,7 0,0

7 98 Sörensen, Erling Sandahl Sörensen, Inga DK 2665 Vallensbaekstrand Triumph TR 4 1961 11 17,0 2,4 11,3 3,2 0,1 0,0

8 27 Schulz, Ronald Schuldt, Gerd D 25337 Elmshorn / 25335 Elmshorn NSU 1000 S 1965 11 26,4 6,9 5,5 3,8 10,2 0,0

9 82 Junghäni, Konrad Wolf, Erhard D 25337 Kölln-Reisieck / 25348 Glückstadt Jaguar Typ 3.8 S 1964 11 27,3 2,3 1,9 3,7 19,4 0,0

10 60 Hansen, Jens W. Hansen, Anika DK 3630 Jagerspris MG B Cabriolet 1966 11 29,5 4,4 9,1 6,1 9,9 0,0

11 89 Schwartz Beckmann, Brigitte Beckmann, Marttin D 25337 Seeth-Eckholt VW Carman Ghia 1967 11 32,9 9,5 11,1 5,8 6,5 0,0

12 86 Büttner, Heiko Büttner, Helge D 25725 Schaftstedt VW-Käfer 1965 11 35,9 9,5 10,6 8,7 7,1 0,0

13 38 Jankowski, Erhard Jankowski, Sigrid D 24768 Rendsburg Goggomobil 250 T 1966 11 50,9 16,9 15,8 8,0 10,2 0,0

14 79 Leise, Carl-Heinz Leise, Jutta D 25779 Kleve DKW 1000 S De Luxe 1962 11 55,8 12,4 0,9 1,9 0,6 40,0

15 101 Nordlund, Ole Nordlund, Jytte DK 2640 Hedehusene Morris 1000 1967 11 65,6 22,0 22,0 19,0 2,6 0,0

16 54 Schmidt, Arnold Schmidt, Hilke D 25767 Albersdorf Mercedes SL 230 1965 11 66,3 22,0 18,7 14,7 10,9 0,0

17 95 Bassin, Andre Dr. Müller, Andrina D 25764 Wesselburener Deichhausen Glas Goggomobil 1967 11 73,0 22,0 15,8 14,6 0,6 20,0

18 69 Dietz, Walter Klabes, Melanie D 25767 Albersdorf / 25767 Tensbüttel Volvo PV 544 1962 11 77,1 18,3 17,6 19,2 22,0 0,0

19 53 Broders, Joachim Broders, Kerin D 25774 Krempel VW Käfer 1966 11 77,8 22,0 22,0 18,6 15,2 0,0

20 92 Bittermann, Birte Fölster, Antje D 24790 Schacht Audorf / 25785 Nordhastedt VW Käfer Cabrio 1969 11 78,2 22,0 22,0 22,0 12,2 0,0

21 64 Bräuer, Udo Wiese, Wilfried D 24768 Rendsburg / 24782 Büdelsdorf Jaguar S-Type 340 1969 11 78,5 22,0 22,0 22,0 12,5 0,0

22 58 Staal, Peter Felent, Michael D 24248 Mönkeberg / 24790 Schacht Audorf VW Cabrio 1970 11 85,0 22,0 22,0 22,0 19,0 0,0

Gesamtwertung 
Klasse 11 Automobile von 1961 bis 1970
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1 112 Nielsen, Troels Nielsen , Inge DK 7480 Vildbjerg / 7480 Vildbjerg Opel Kadett C. GT/E 1977 12 5,3 0,5 2,9 1,1 0,8 0,0

2 115 Nielsen, Karin Rolighed, Niels DK 7451 Sunds VW Golf C Typ 1 1979 12 19,7 5,6 1,3 6,7 6,1 0,0

3 122 Stecher, Ulf Riemann, Sven D 25779 Süderheistedt / 25746 Heide Opel Commodore 1976 12 34,6 10,1 3,4 0,5 0,6 20,0

4 113 Vuylsteke, Paul Kemsa, Heinz B/D 24582 Bordesholm /  Bad Bramstedt VW Cabriolet 1978 12 50,0 15,2 22,0 4,4 8,4 0,0

5 108 Bolduan, Lothar Bolduan, Angelika D 24808 Jevenstedt Porsche Targa 911 2,7 S 1976 12 81,7 16,3 22,0 21,4 22,0 0,0

6 120 Jork, Thies Jork, Inga D 25541 Brunsbüttel / 22111 Hamburg Horn Fiat 124 Spider 1972 12 84,4 22,0 22,0 18,4 22,0 0,0

Gesamtwertung 
Klasse 12 Automobile von 1971 bis 1981
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1 83 Jannsen, Peter Andresen, Hans-Friedrich D 25821 Bredstedt Chevrolet 3100 Pickup 1952 13 6,1 1,7 0,5 1,8 2,1 0,0

2 10 Kroschinsky, Bernd Zech, Peter D 25575 Beringstedt Ford Transit 1964 13 39,9 22,0 6,3 8,5 3,1 0,0

Gesamtwertung 
Klasse 13 Sonderfahrzeuge bis 1970
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1 15 Meyer, Michael D 60489 Frankfurt Mouet et Goyon 1929 1,6 0,4 0,2 0,0 1,0 0,0

2 18 Regelin, Carl-Heinz D 24649 Wiemersdorf Matchless G3/L 1941 2,5 1,4 0,2 0,3 0,6 0,0

3 17 Knudsen, Friedrich Knudsen, Elke D 24558 Henstedt-Ulzburg Ardie Jubiläumsmodell 1929 4,8 3,0 0,4 0,7 0,7 0,0

4 36 Feddersen, Rolf-Dieter D 25335 Elmshorn Zündapp KS600 1940 5,4 1,8 1,9 0,4 1,3 0,0

5 88 Toben, Günther D 22145 Hamburg Triumph Cornet 1955 5,8 1,4 1,4 0,7 2,3 0,0

6 68 Harder, Dirk Harder, Mareike D 24638 Schmalensee BMW R5 1936 6,8 2,0 0,6 3,7 0,5 0,0

7 103 Gottbrecht, Walter D 24111 Kiel BMW R69 S 1962 7,4 0,7 0,6 5,0 1,1 0,0

8 40 Petersen, Christian B. DK 6510 Gram BSA 1934 11,6 2,3 2,6 6,2 0,5 0,0

9 104 Bauer, Rüdiger D 21255 Tostedt BMW R 27 1967 12,1 6,1 1,3 3,1 1,6 0,0

10 42 Harms, Peter D 22869 Schenefeld Honda CB72 1965 14,3 2,6 3,5 1,3 6,9 0,0

11 34 Oetjens, Manfred D 24229 Schwedeneck BMW R 26 1958 15,6 5,1 5,2 2,6 2,7 0,0

12 37 Hahn, Johann-Heinrich Hahn, Dagmar D 25795 Weddinghusen BMW R 26 1960 16,5 3,0 5,9 4,3 3,3 0,0

13 29 Caspers, Fabian Hoja, Maike D 24643 Struvenhutten Standard 1928 17,5 7,3 0,2 4,1 5,9 0,0

14 70 Ott, Hartmut D 25337 Kölln-Reisieck NSU Max Spezial 1955 20,1 3,2 10,2 3,4 3,3 0,0

15 61 Hoja, Udo Hoja, Ellen D 24222 Schwentinental Standard 1932 20,8 11,2 5,0 1,8 2,8 0,0

16 51 Eich, Wolfgang D 24638 Hartenholm Hercules V1 1970 21,8 8,9 9,9 2,6 0,4 0,0

17 19 Stammerjohann, Jens D 25358 Hohenfelde BMW R25/2 1953 23,3 8,6 6,7 3,9 4,1 0,0

18 43 Kloth, Egon D 24251 Osdorf NSU OSL 251 1950 25,0 8,9 8,3 4,5 3,3 0,0

19 109 Siems, Harald D 38116 Braunschweig DKW RT 125/2 1955 25,0 10,5 7,3 0,8 6,4 0,0

20 78 Schütt, Klaus D 25704 Meldorf BMW R25/3 1955 25,4 7,9 8,4 7,1 2,0 0,0

21 116 Rasmussen, Alex DK 8400 Ebeltoft Honda CB 175 1971 25,6 1,9 3,4 6,5 13,8 0,0

22 107 Uhlig, Uwe Uhlig, Angelika D 24576 Bad Bramstedt BMW R27 1964 26,6 14,7 5,7 0,7 5,5 0,0

23 33 Ehrich, Rainer Ehrich, Joelina & Jannis D 24537 Neumünster Zündapp KS 750 1944 28,0 12,0 11,3 2,8 1,9 0,0

24 63 Schlichting, Peter Schlichting, Heike D 25541 Brunsbüttel BMW R60-2 1968 28,4 9,5 8,7 9,1 1,1 0,0

Gesamtwertung 
Klasse 1-6 Motorräder
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25 26 Bierschwall, Karl-August D 24576 Bad Bramstedt NSU 601 TS 1934 28,6 11,2 4,7 5,0 7,7 0,0

26 114 Rypke, Hinrich D 25337 Kölln-Reisieck BMW R42 1927 29,6 19,2 1,6 7,3 1,5 0,0

27 28 Ehrich, Kurt Ehrich, Kurt D 24647 Wasbek DKW-SB 500 1936 31,2 18,2 8,6 1,6 2,8 0,0

28 45 Reinfeld, Manfred D 21255 Tostedt BMW R51/3 1953 33,8 7,8 14,9 0,6 10,5 0,0

29 31 Tiedemann, Jürgen D 25337 Elmshorn NSU Sportprinz 1964 33,8 8,3 13,9 7,3 4,3 0,0

30 85 Jenett, Rolf Peters, Hilga D 25746 Heide / 25704 Epenwöhrden NSU Max Spezial 1954 33,9 6,8 15,2 2,4 9,5 0,0

31 1 Petersen, Claus D 27612 Loxstedt Zedel/ Terrot 1913 36,5 22,0 5,6 7,7 1,2 0,0

32 74 Fürst, Günter D 25585 Lütjenwestedt Express Radex 100 N 1955 36,9 18,7 5,3 7,2 5,7 0,0

33 91 Poggenborg, Lennart Poggenborg, Birgit DK 3480 Fredensborg / 3480 Fredensborg BSA 1935 42,4 9,5 9,6 8,1 15,2 0,0

34 52 Vollert, Ulrich D 25721 Eggstedt BMW R27 1963 43,2 10,5 9,5 19,5 3,7 0,0

35 110 Sörensen, Gunner Bie, Marianne DK 4632 Bjaevenskov Nimbus 1955 44,0 3,7 22,0 6,6 11,7 0,0

36 5 Kindler, Heinz D 24640 Schmalfeld Triumph T.T. 1912 44,8 16,0 12,1 12,0 4,7 0,0

37 11 Franz, Heinz D 24640 Hasenmoor Raleigh M14 1924 45,1 16,6 2,2 4,3 22,0 0,0

38 13 Ibsen, Ulrik Ibsen , Else-Marie DK 2690 Karlslunde HD Halbtob 1923 47,3 19,3 11,4 12,3 4,3 0,0

39 106 Möller, Jochen Möller, Bettina D 24568 Kattendorf BMW R 27 1960 52,7 22,0 20,7 8,5 1,5 0,0

40 21 Egedal, Jörn Johannsen, Anneliese DK 5464 Brenderüp HD 1929 53,7 19,0 22,0 1,9 10,8 0,0

41 121 Jansen, Thorsten D 23714 Malente Maico M250 B 1959 55,6 20,3 17,6 14,3 3,4 0,0

42 72 Pein von, Martin D 25557 Hademarschen Heinkel Tourist 103A-2 1964 55,7 22,0 11,8 14,1 7,8 0,0

43 119 Allers, Heiner D 24113 Kiel Yamaha RD250 1976 55,8 9,0 20,4 20,4 6,0 0,0

44 59 Rittmeier, Karl-Heinz D 25746 Heide NSU-Lux Standard 1953 56,9 22,0 21,3 3,0 10,6 0,0

45 84 Doderer, Sebastian D 22547 Hamburg IWL „Berlin“ 1959 59,1 7,7 22,0 7,4 22,0 0,0

46 94 Riff, Bent DK 4000 Roskilde Morris 10-6 1935 59,9 19,8 15,8 10,7 3,6 10,0

47 39 Petersen, Hanne C. DK 6510 Gram Nimbus 1937 61,4 22,0 22,0 5,0 12,4 0,0

48 90 Petersen, Ole  DK 4200 Slagelse BSA R4 1936 63,0 22,0 0,2 5,0 15,8 20,0
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49 6 Lipart, Klaus D 24640 Schmalfeld Triumph Model H 1918 63,4 22,0 22,0 17,6 1,8 0,0

50 93 Christiansen, Verner Christiansen, Vibeke DK 4000 Roskilde / 4000 Roskilde Morris 10-6 Special 1934 64,4 12,7 9,6 22,0 20,1 0,0

51 73 Hasse, Karl D 25557 Thaden BMW R 27 1967 66,8 3,9 22,0 18,9 22,0 0,0

52 49 Rasmussen, Jette DK 8400 Ebeltoft Yamaha YL 1 1970 67,1 20,3 22,0 10,1 14,7 0,0

53 25 Larsen, Henning DK 5560 Arvp Velocett LE. 1953 68,7 22,0 21,9 15,7 9,1 0,0

54 55 Zichner, Ralf D 8294 Lößnitz DKW NZ 350 1940 71,3 22,0 22,0 13,1 14,2 0,0

55 97 Bies, Helmut D 58642 Igerlohn Triumph B0125 1954 74,0 22,0 22,0 9,7 20,3 0,0

56 47 Schmidt, Rüdiger D 24159 Kiel BSA-A65 Lightning 1964 88,0 22,0 22,0 22,0 22,0 0,0

57 99 Jacobsen, Leif DK 4400 Kalundborg Ariel 1931 103,8 22,0 22,0 22,0 17,8 20,0

58 96 Aarestrup, Anders Aarestrup, Anders DK 8940 Randers / 8680 RY Matchless G9 Twin 1953 158,0 22,0 22,0 32,0 22,0 60,0

59 87 Allerslev, Erhardt DK 6893 Hemmet Nimbus 1955 158,0 22,0 22,0 32,0 22,0 60,0

60 23 Klose, Hans Joachim D 25365 Sparrieshoop Panther 1939 53,6 9,6 12,0 32,0

61 57 Kliefoth, Rainer D 25335 Elmshorn REX 1931 26,5 9,0 10,7 3,5 3,3 0,0

62 76 Redmer, Armin D 45527 Hattingen AWD T600 1937

63 80 Nolze, Wolfgang D 23909 Ratzeburg BMW R 68 1952 67,7 22,0 19,4 15,0 11,3 0,0

64 81 Nolze, Christine D 23909 Ratzeburg BMW R 69 1959 61,9 11,2 18,7 32,0
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1 32 Ellinger, Clemens Garnschröder, Anke D 25436 Uetersen Triumph TR 3 A 1959 2,3 0,8 0,5 0,7 0,3 0,0

2 117 Blankenburg, Hans-Ulrich Blankenburg, Barbara D 23611 Bad Schwartau BMW 1600-2 Cabriolet 1969 2,5 0,0 0,3 1,4 0,8 0,0

3 111 Menke, Maren Menke, Hans-Peter D 25337 Kölln-Reisieck Mercedes Pagode 1963 2,6 0,6 0,8 0,2 1,0 0,0

4 22 Bauer, Harald Bauer, Gabriele D 24111 Kiel Fiat 500 A“Topolino“ 1937 4,0 0,3 2,2 0,5 1,0 0,0

5 44 Ickler, Franz Steineke, Christel D 31303 Burgdorf Triumph TR3 1960 4,0 1,4 0,5 1,7 0,4 0,0

6 75 Kirschbaum, Hans-Jürgen Kirschbaum, Max D 44879 Bochum BMW Isetta 1956 4,6 2,1 1,0 0,2 1,3 0,0

7 112 Nielsen, Troels Nielsen , Inge DK 7480 Vildbjerg / 7480 Vildbjerg Opel Kadett C. GT/E 1977 5,3 0,5 2,9 1,1 0,8 0,0

8 83 Jannsen, Peter Andresen, Hans-Friedrich D 25821 Bredstedt Chevrolet 3100 Pickup 1952 6,1 1,7 0,5 1,8 2,1 0,0

9 56 Toft, Birgit Toft, Erik DK 7800 Skive Fiat 124 Spider 1970 7,7 2,6 0,7 2,7 1,7 0,0

10 77 Reckmann, Peter Bauer, Hans-Jürgen D 25336 Elmshorn / 25479 Ellerau NSU RO 80 1969 8,5 0,3 2,5 3,8 1,9 0,0

11 105 Böttcher, Joachim Rudweleit, Günter D 28816 Stuhr NSU TT 1969 9,9 0,4 7,8 1,0 0,7 0,0

12 41 Zabel, Herbert Laine, Eivor-Maria D/Fin 24589 Schülp Triumph TR3A 1958 12,8 3,8 5,9 2,7 0,4 0,0

13 102 Lassen, Hans Cichon, B. D 24376 Kappeln Mercedes 190 SL 1961 13,9 1,6 8,6 3,0 0,7 0,0

14 98 Sörensen, Erling Sandahl Sörensen, Inga DK 2665 Vallensbaekstrand Triumph TR 4 1961 17,0 2,4 11,3 3,2 0,1 0,0

15 115 Nielsen, Karin Rolighed, Niels DK 7451 Sunds VW Golf C Typ 1 1979 19,7 5,6 1,3 6,7 6,1 0,0

16 67 Krekeler, Dieter Krekeler, Erika D 24568 Kaltenkirchen Ford Popular 1953 24,9 1,0 1,5 2,1 0,3 20,0

17 48 Zimmermann, Ralf Schimmer, Frank D 24803 Erfde VW -Käfer Faltdach 1960 26,0 10,4 8,5 2,2 4,9 0,0

18 27 Schulz, Ronald Schuldt, Gerd D 25337 Elmshorn / 25335 Elmshorn NSU 1000 S 1965 26,4 6,9 5,5 3,8 10,2 0,0

19 30 Schierenbeck, Heinz-Peter Schierenbeck, Annette D 24782 Büdelsdorf Mercedes 190 SL 1956 26,6 6,2 2,0 5,9 12,5 0,0

20 82 Junghäni, Konrad Wolf, Erhard D 25337 Kölln-Reisieck / 25348 Glückstadt Jaguar Typ 3.8 S 1964 27,3 2,3 1,9 3,7 19,4 0,0

21 71 Kleber, Manfred Kilian , Elke D 25566 Rethwisch / 22085 Hamburg Austin Healey Sprite MK1 1959 28,0 7,3 13,5 0,4 6,8 0,0

22 60 Hansen, Jens W. Hansen, Anika DK 3630 Jagerspris MG B Cabriolet 1966 29,5 4,4 9,1 6,1 9,9 0,0

23 12 Küchenmeister, Bernd Wiebers, Mario D 24622 Gnutz / 24589 Nortorf Renault Novaquatre 1938 31,5 10,7 7,4 6,0 7,4 0,0

24 4 Lütje, Wilhelm Voigt, Wolfgang D 25560 Schenefeld Ford A 1930 31,9 12,5 8,9 2,6 7,9 0,0
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25 89 Schwartz Beckmann, Brigitte Beckmann, Marttin D 25337 Seeth-Eckholt VW Carman Ghia 1967 32,9 9,5 11,1 5,8 6,5 0,0

26 35 Karp, Hans-Jochen Sankul, Karen D 25462 Rellingen Borgward Isabella 1959 33,0 4,0 16,3 4,9 7,8 0,0

27 122 Stecher, Ulf Riemann, Sven D 25779 Süderheistedt / 25746 Heide Opel Commodore 1976 34,6 10,1 3,4 0,5 0,6 20,0

28 46 Mahrt, Hein Mahrt, Kai D 25554 Wilster Citroen 11BN 1952 35,2 1,4 3,1 6,8 3,9 20,0

29 86 Büttner, Heiko Büttner, Helge D 25725 Schaftstedt VW-Käfer 1965 35,9 9,5 10,6 8,7 7,1 0,0

30 50 Ohmsen, Wilfried Belz, Uwe D 25436 Uetersen / 25377 Kollmar NSU Prinz III/II 1959 39,1 22,0 4,4 8,1 4,6 0,0

31 10 Kroschinsky, Bernd Zech, Peter D 25575 Beringstedt Ford Transit 1964 39,9 22,0 6,3 8,5 3,1 0,0

32 66 Lucht, Torben Hell, Werner D 25770 Lieth / 25764 Wesselburener Deichhausen Lloyd-Alexander LP-600 1957 41,8 12,2 19,2 0,9 9,5 0,0

33 2 Herbst, Ferdinand Wallukat, Karin D 25557 Hademarschen Chevrolet Superior K 1926 42,8 3,9 5,6 1,4 1,9 30,0

34 16 Bies, Hermann Bies, Christa D 25785 Nordhastedt Mercedes Benz 170 H 1936 48,2 19,0 19,1 3,8 6,3 0,0

35 20 Jürgensen, Rudolf Werner, Heinz Ulrich D 24784 Westerrönfeld / 24768 Rendsburg BMW 327 Cabrio 1940 48,6 22,0 14,4 5,6 6,6 0,0

36 113 Vuylsteke, Paul Kemsa, Heinz B/D 24582 Bordesholm /  Bad Bramstedt VW Cabriolet 1978 50,0 15,2 22,0 4,4 8,4 0,0

37 38 Jankowski, Erhard Jankowski, Sigrid D 24768 Rendsburg Goggomobil 250 T 1966 50,9 16,9 15,8 8,0 10,2 0,0

38 123 Loewe, Günter Meins, Uwe D 23795 Schieren / 22965 Tonndorf MB 190 SL 1960 55,1 21,5 13,4 14,0 6,2 0,0

39 79 Leise, Carl-Heinz Leise, Jutta D 25779 Kleve DKW 1000 S De Luxe 1962 55,8 12,4 0,9 1,9 0,6 40,0

40 24 Hansen, Stig Hansen, Lene DK 3400 Hillerod Morris 10-6 Special Sport 1934 58,8 22,0 5,4 22,0 9,4 0,0

41 9 Andreassen, Ole Andreassen, Birte DK 5270 Odense Ford T 1921 64,3 19,9 3,7 18,7 22,0 0,0

42 101 Nordlund, Ole Nordlund, Jytte DK 2640 Hedehusene Morris 1000 1967 65,6 22,0 22,0 19,0 2,6 0,0

43 54 Schmidt, Arnold Schmidt, Hilke D 25767 Albersdorf Mercedes SL 230 1965 66,3 22,0 18,7 14,7 10,9 0,0

44 118 Tschernja, Rimmy Tschernja, Jytte DK 2605 Brondby Morris Minor 1957 66,7 22,0 22,0 2,0 10,7 10,0

45 95 Bassin, Andre Dr. Müller, Andrina D 25764 Wesselburener Deichhausen Glas Goggomobil 1967 73,0 22,0 15,8 14,6 0,6 20,0

46 69 Dietz, Walter Klabes, Melanie D 25767 Albersdorf / 25767 Tensbüttel Volvo PV 544 1962 77,1 18,3 17,6 19,2 22,0 0,0

47 53 Broders, Joachim Broders, Kerin D 25774 Krempel VW Käfer 1966 77,8 22,0 22,0 18,6 15,2 0,0

48 92 Bittermann, Birte Fölster, Antje D 24790 Schacht Audorf / 25785 Nordhastedt VW Käfer Cabrio 1969 78,2 22,0 22,0 22,0 12,2 0,0
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49 64 Bräuer, Udo Wiese, Wilfried D 24768 Rendsburg / 24782 Büdelsdorf Jaguar S-Type 340 1969 78,5 22,0 22,0 22,0 12,5 0,0

50 108 Bolduan, Lothar Bolduan, Angelika D 24808 Jevenstedt Porsche Targa 911 2,7 S 1976 81,7 16,3 22,0 21,4 22,0 0,0

51 120 Jork, Thies Jork, Inga D 25541 Brunsbüttel / 22111 Hamburg Horn Fiat 124 Spider 1972 84,4 22,0 22,0 18,4 22,0 0,0

52 58 Staal, Peter Felent, Michael D 24248 Mönkeberg / 24790 Schacht Audorf VW Cabrio 1970 85,0 22,0 22,0 22,0 19,0 0,0

53 7 Wünsche, Jürgen Wrage, Adolf D 25451 Quickborn / 25336 Elmshorn Citroen C3HP5 1926 23,0 6,5 14,3 0,8 1,4 0,0
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